ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社
〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6

エム・ベイポイント幕張 14F-EN

TEL : 043-216-2601

FAX : 043-216-2602

2023年 12月吉日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始休暇として下記の日程で休業とさせていただきます。

また、弊社からの出荷については下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休  業  日       2023年 12月 30日(土) ～ 2024年 1月 4日（木）

業務開始日       2024年 1月 5日（金）

１２月決算棚卸のため、年内の出荷は 12/27（水）までとさせていただきます。

【出荷スケジュール】

12/27（水) 正午迄のご注文 (在庫有商品)                   → 12/27(水)出荷

12/27(水) 正午 ～ 1/5(金) 正午迄のご注文 (在庫有商品)       →  1/5(金)出荷